
   

           
 

 

2020 年 12 月 

お客様各位 

  
 

販売終了品・受注生産変更品のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記製品につきまして、需要の継続的な減少により製品の維持管理が困難と 

なりましたので、販売終了とさせていただくことといたしました。 

また、一部の製品については受注生産品に変更し、販売を継続してまいりますので、併せて 

お知らせいたします。 

お客様には、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解いただくとともに、今後とも弊社製品を 

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．販売終了品 【販売終了時期：2021 年 3 月 31 日(水)】 

製品名 型式 

水質測定用試薬セット 試薬 No.11C  残留塩素（高濃度） LR-ClO-C 

水質測定用試薬セット 試薬 No.29  2 価鉄  LR-Fe2+ 

水質測定用試薬セット 試薬 No.29D  2 価鉄（低濃度） LR-Fe2+-D 

水質測定用試薬セット 試薬 No.51  ホルムアルデヒド  LR-FOR 

水質測定用試薬セット 試薬 No.7  フェノール  LR-PNL 

水質測定用試薬セット 試薬 No.20C  シリカ（高濃度） LR-SiO2-C 

総残留塩素剤 LR-ClO-RB 

IC 試薬セット（無機炭酸） TOC-IC-R-2 

UVR 金属錯体分解試薬 UVR-Me-R 

 

２．受注生産変更品 【変更時期：2021 年 4 月 1 日(木)ご注文分より】 

製品名 型式 

水質測定用試薬セット 試薬 No.53  硫化物（硫化水素） LR-S 

全シアン（低濃度）蒸留用試薬 CNT-RA 

アンモニウム分離濃縮用試薬 WA-NH4-DR 

ご不明な点がございましたら、弊社営業部までお問合せください。 

以上 


